

**Hotel Hedegaarden A/S**  
**Valdemar Poulsensvej 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 15 20 57 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

**Poul Lundby Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Hedegaarden A/S Valdemar Poulsensvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 20 57 41
	Stiftet: 17. juni 1991
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Lundby Jørgensen, formand Britt Dyhr Jørgensen Rikke Dyhr Kvist Marianne Dyhr Thomsen Tom Nicolai Thomsen
<b>Direktion</b>	Rikke Dyhr Kvist, direktør Tom Nicolai Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgensen Holding af 2020 ApS CVR-42087467

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for hotel- og restaurationserhvervet og dermed beslagtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.529.517 kr. mod 12.409.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.091.054 kr. mod 1.825.919 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.529.517</b>	<b>12.409.631</b>
2 Personaleomkostninger	-11.544.201	-8.419.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.649.360	-1.555.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.335.956</b>	<b>2.434.903</b>
Andre finansielle indtægter	5.659	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-105.996	-95.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.235.619</b>	<b>2.342.022</b>
Skat af årets resultat	-1.144.565	-516.103
<b>Årets resultat</b>	<b>4.091.054</b>	<b>1.825.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	825.919
Disponeret fra overført resultat	-908.946	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.091.054</b>	<b>1.825.919</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	22.929.276	23.951.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.201.539	1.575.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.130.815</u>	<u>25.527.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.130.815</u></b>	<b><u>25.527.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	641.094	576.320
Varebeholdninger i alt	<u>641.094</u>	<u>576.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.525	1.160.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.976	668.726
Andre tilgodehavender	373.666	749.544
Periodeafgrænsningsposter	254.731	213.577
Tilgodehavender i alt	<u>2.378.898</u>	<u>2.791.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.025	11.025
Værdipapirer i alt	<u>11.025</u>	<u>11.025</u>
Likvide beholdninger	9.107.559	6.396.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.138.576</u></b>	<b><u>9.776.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.269.391</u></b>	<b><u>35.303.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Reserve for opskrivning	4.037.564	4.057.773
	Overført resultat	16.544.764	17.433.501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>24.082.328</b></u>	<u><b>22.991.274</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.820.404	3.875.923
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>3.820.404</b></u>	<u><b>3.875.923</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.657.232	2.960.208
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.657.232</u>	<u>2.960.208</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	310.755	317.595
	Gæld til pengeinstitutter	136.253	265
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.838	46.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.373.896	1.475.166
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.200.084	454.630
	Anden gæld	2.569.601	3.182.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.709.427</u>	<u>5.476.454</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.366.659</b></u>	<u><b>8.436.662</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>37.269.391</b></u>	<u><b>35.303.859</b></u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	4.077.982	16.587.373	1.000.000	23.165.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	825.919	0	825.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.209	20.209	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	4.057.773	17.433.501	0	22.991.274
Henlagt af årets resultat	0	0	-908.946	2.000.000	1.091.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.209	20.209	0	0
	<b>1.500.000</b>	<b>4.037.564</b>	<b>16.544.764</b>	<b>2.000.000</b>	<b>24.082.328</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
COVID kompensation	<u>1.217.092</u>	<u>1.280.000</u>
	<u>1.217.092</u>	<u>1.280.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.217.092</u>	<u>1.280.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.217.092</u></b>	<b><u>1.280.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.111.157	7.349.042
Pensioner	1.204.970	905.216
Andre omkostninger til social sikring	81.129	68.043
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.945</u>	<u>97.098</u>
	<b><u>11.544.201</u></b>	<b><u>8.419.399</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>20</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.967.987	310.755	2.657.232	1.404.108
	<b>2.967.987</b>	<b>310.755</b>	<b>2.657.232</b>	<b>1.404.108</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.929 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgæld udgør i alt 0 kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 9 måneder og med en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgensen Holding af 2020 ApS, CVR-nr. 42 08 74 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.